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 Classificació  : OPEN INFANTIL DE BTT DE GIRONA - FORNELLS DE LA SELVA              

 

 Data           : 02/04/11 

 Distancia      :  4      Kms - Promig     :  15.86  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     118 CATEURA,Marti        PRIN2  FUTUR ESPORT CLUB          00:15:08           

   2     114 VERGE,Aleix          PRIN2  BICIS ESTEVE               00:15:29       21 seg. 

   3     102 ROURA,Oriol          PRIN1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:16:00       52 seg. 

   4     116 FIGUERAS,Marti       PRIN1  TECNIGAS VICIDEBICI        00:16:07       59 seg. 

   5     123 FERRAGUTCASAS,France PRIN2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:16:15     1:07 min. 

   6     115 VERGE,Francesc       PRIN1  AYATS CYCLES               00:16:15     1:07 min. 

   7     140 BORRELL,Jofre        PRIN2  TECNIGAS VICIDEBICI        00:16:27     1:19 min. 

   8     105 COSTA,Jofre          PRIN2  TECNIGAS VICIDEBICI        00:16:55     1:47 min. 

   9     104 BOFILL,Gerard        PRIN2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:16:55     1:47 min. 

  10     137 ESPINAR,Ivette       FPRI2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:17:12     2:04 min. 

  11     148 JAIME,Pol            PRIN2  RADIKAL BIKES              00:17:12     2:04 min. 

  12     108 PLANAS,Lluc          PRIN1  SANT CELONI. CLUB CICLIST  00:17:47     2:39 min. 

  13     139 BORRELL,Grau         PRIN2  TECNIGAS VICIDEBICI        00:18:11     3:03 min. 

  14     142 ROVIRA,Guillem       PRIN1  DOCTORE                    00:18:27     3:19 min. 

  15     113 ROMERO,Maria         FPRI2  GUIXOLS. SPORT CICLISTA    00:18:32     3:24 min. 

  16     149 MARTI,Genis          PRIN2  MEDINA LLAGOSTERA          00:18:52     3:44 min. 

  17     147 MASDEVALL,Miquel     PRIN1  TECNIGAS VICIDEBICI        00:19:05     3:57 min. 

  18     141 MONSERRATE,Pol       PRIN2  CICLOS MORENITO            00:19:20     4:12 min. 

  19     146 VERA,Jonathan        PRIN1  IMPULS MEDES BIKE.CLUB CI  00:19:26     4:18 min. 

  20     111 AGUILERA,Oscar       PRIN1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:20:09     5:01 min. 

  21     127 BELMONTE,Lorena      FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:21:12     6:04 min. 

  22     144 SILVA,Alba           FPRI2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:21:12     6:04 min. 

  23     145 ROSA,Jan             PRIN2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:21:24     6:16 min. 

  24     290 SERRAT,Arcadi        PRIN2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:21:24     6:16 min. 

  25     143 VIDAL,Vidal          PRIN2  NO CLUB                    00:22:37     7:29 min. 

  26     291 QUINTANA,Arnau       PRIN2  NO CLUB                    00:23:33     8:25 min. 

  27     154 RAMIONET,POL         PRIN1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:24:43     9:35 min. 

  28     121 BOSCH,Jan            PRIN1  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  00:26:03    10:55 min. 

  29     131 MORALES,Xènia        FPRI1  MEDINA LLAGOSTERA          00:26:31    11:23 min. 

  30     128 BARON,Joel           PRIN1  NO CLUB                    00:29:09    14:01 min. 

  31     136 CAMPS,Ester          FPRI1  MEDINA LLAGOSTERA          00:29:19    14:11 min. 

  32     122 GARCIA,Pol           PRIN1  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  a 1 Volta 

 

 Corredors classificats : 32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 de 2 

 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS NENS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     118 CATEURA,Marti        PRIN2  FUTUR ESPORT CLUB          00:15:08           

   2     114 VERGE,Aleix          PRIN2  BICIS ESTEVE               00:15:29       21 seg. 

   3     102 ROURA,Oriol          PRIN1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:16:00       52 seg. 

   4     116 FIGUERAS,Marti       PRIN1  TECNIGAS VICIDEBICI        00:16:07       59 seg. 

   5     123 FERRAGUTCASAS,France PRIN2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:16:15     1:07 min. 

   6     115 VERGE,Francesc       PRIN1  AYATS CYCLES               00:16:15     1:07 min. 

   7     140 BORRELL,Jofre        PRIN2  TECNIGAS VICIDEBICI        00:16:27     1:19 min. 

   8     105 COSTA,Jofre          PRIN2  TECNIGAS VICIDEBICI        00:16:55     1:47 min. 

   9     104 BOFILL,Gerard        PRIN2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:16:55     1:47 min. 

  10     148 JAIME,Pol            PRIN2  RADIKAL BIKES              00:17:12     2:04 min. 

  11     108 PLANAS,Lluc          PRIN1  SANT CELONI. CLUB CICLIST  00:17:47     2:39 min. 

  12     139 BORRELL,Grau         PRIN2  TECNIGAS VICIDEBICI        00:18:11     3:03 min. 

  13     142 ROVIRA,Guillem       PRIN1  DOCTORE                    00:18:27     3:19 min. 

  14     149 MARTI,Genis          PRIN2  MEDINA LLAGOSTERA          00:18:52     3:44 min. 

  15     147 MASDEVALL,Miquel     PRIN1  TECNIGAS VICIDEBICI        00:19:05     3:57 min. 

  16     141 MONSERRATE,Pol       PRIN2  CICLOS MORENITO            00:19:20     4:12 min. 

  17     146 VERA,Jonathan        PRIN1  IMPULS MEDES BIKE.CLUB CI  00:19:26     4:18 min. 

  18     111 AGUILERA,Oscar       PRIN1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:20:09     5:01 min. 

  19     145 ROSA,Jan             PRIN2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:21:24     6:16 min. 

  20     290 SERRAT,Arcadi        PRIN2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:21:24     6:16 min. 

  21     143 VIDAL,Vidal          PRIN2  NO CLUB                    00:22:37     7:29 min. 

  22     291 QUINTANA,Arnau       PRIN2  NO CLUB                    00:23:33     8:25 min. 

  23     154 RAMIONET,POL         PRIN1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:24:43     9:35 min. 

  24     121 BOSCH,Jan            PRIN1  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  00:26:03    10:55 min. 

  25     128 BARON,Joel           PRIN1  NO CLUB                    00:29:09    14:01 min. 

  26     122 GARCIA,Pol           PRIN1  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  a 1 Volta      

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS NENES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     137 ESPINAR,Ivette       FPRI2  BANYOLES. CLUB CICLISTA    00:17:12          min. 

   2     113 ROMERO,Maria         FPRI2  GUIXOLS. SPORT CICLISTA    00:18:32     1:20 min. 

   3     127 BELMONTE,Lorena      FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:21:12     4:00 min. 

   4     144 SILVA,Alba           FPRI2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:21:12     4:00 min. 

   5     131 MORALES,Xènia        FPRI1  MEDINA LLAGOSTERA          00:26:31     9:19 min. 

   6     136 CAMPS,Ester          FPRI1  MEDINA LLAGOSTERA          00:29:19    12:07 min. 

 


